KITAGIN NEWS RELEASE 2023

〒020-8666 岩手県盛岡市中央通１-６-７

TEL：019-653-1111（代表） https://www.kitagin.co.jp/

2023 年 3月 28 日

各 位

株式会社 北日本銀行

きたぎんボールパークオープニングイベントにおける

お楽しみ抽選会の開催について

株式会社北日本銀行（頭取 石塚恭路）は、「きたぎんボールパーク」のオープニングイベントに

おいて、会場内に特設ブースを出店し、お楽しみ抽選会を開催しますので、お知らせいたします。

記

１． オープニングイベントの概要

日時 2023 年 4月 1 日（土）、2 日（日） 8：00 開場予定

主催 岩手県、盛岡市

開催場所 盛岡市永井 7 地割 16 番地 2 きたぎんボールパーク
内容 高校野球記念試合、元プロ野球選手による野球教室、楽天イーグルスアカ

デミー野球・チア体験教室、盛岡さんさ踊りやチャグチャグ馬コの披露、

音楽イベント、キッチンカー、出店、フリーマーケットなど
入場 無料

※詳細は、きたぎんボールパーク公式 HP 参照  https://iwatemorioka-bp.com/

２． お楽しみ抽選会の概要

日時 2023 年 4月 1 日（土）、2 日（日） 9：00～15：00 予定

主催 北日本銀行

開催場所 きたぎんボールパーク東側駐車場 北日本銀行特設ブース

内容 抽選条件：新アプリ「Wallet+」をダウンロードした方

［景品］※詳細はパンフレット参照

特賞 プロ野球公式戦ペア観戦券 15 組（30名）

Ａコース “わ”プロジェクトコラボ商品 300 個

Ｂコース マフラータオル 200 枚

Ｃコース ミニタオル 500 枚

参加賞 ポケットティッシュ ―

［本件に関するお問い合わせ先］  経営企画部（担当：篠村） TEL：080-8603-1671

お楽しみ抽選会
2023年4月1日(土).2日(日)

※北日本銀行新アプリ「Wallet+」ダウンロードでどなたでも抽選できます
※Wallet+は、口座の残高照会やお金の管理ができるアプリです。

A

特賞 プロ野球２０２３公式戦

ペア観戦券
「東北楽天ゴールデンイーグルス 対
福岡ソフトバンクホークス」

15組30名様
試合開始 2023年5月16日(火)18:00開始

コース

きたぎん”わ”プロジェクト

コラボ商品当日引換券 300名様

ナガサワコーヒー監修

エスプレッソヴィエノワ
商品名① とれたてミルク！

ショコラータスタウト
商品名② 商品名③くまさんに出会った

※北日本銀行の若手行員が主体となって新たなビジネスに取り組む枠組み（”わ”プロジェクト）で開発されたコラボ商品
※商品①～③のいずれかが当選しますが、数に限りがございますので、ご希望に沿えない場合もございます。

【概要】
ナガサワコーヒーのエスプレッソを使用した
ソフトフランスパン
※引換は4/1または4/2当日PanoPanoブースへ

【概要】
松ぼっくりのミルク・チョコレートを使用した
黒ビール（缶で提供）
※引換は4/1または4/2当日べアレンブースへ

【概要】
ベアレンビールを使用した松ぼっくりジェラート
※引換は4/1または4/2当日べアレンブースへ
※アルコール1％未満ですが、ビールを使用して
おります。商品写真は、実物と異なります。

【ビール 限定40本】【パン 限定150個】
【ジェラート 限定110個】

B
コース

きたぎんボールパークネーム入り

マフラータオル

200名様

ネーム入り

ミニタオル

500名様

C
コース

北日本銀行

ポケット

ティッシュ

参加賞

受付
時間

9：00〜15：00（予定）
※無くなり次第終了となります

受付
場所

きたぎんボールパーク
東側駐⾞場 北⽇本銀⾏特設ブース

※現地までの交通費等は特典に含まれておりません

※サイズ：
20cm×112cm

※サイズ：
20cm×20cm

オープン記念